[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 05.2013г.  №  340
город Верхний Тагил

О внесении изменений в Постановление администрации городского округа Верхний Тагил от 12.10.2012г. № 701 «Об утверждении перечня аналитических кодов субсидий, предоставляемых муниципальным бюджетным и автономным учреждениям городского округа Верхний Тагил на 2013 год»
В соответствии с постановлением администрации городского округа Верхний Тагил от 29.03.2013г. № 224 «Об изменении типа муниципальных казенных образовательных учреждений в целях создания муниципальных бюджетных образовательных учреждений», постановлением Администрации городского округа Верхний Тагил от 23.09.2011г. № 561 «Об  утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий из местного бюджета муниципальным  бюджетным и автономным учреждениям городского округа Верхний Тагил на иные цели и формы соглашения о порядке и условиях предоставления субсидий бюджета муниципальным  бюджетным и автономным учреждениям городского округа Верхний Тагил на иные цели», руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести дополнения в Перечень аналитических кодов субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям городского округа Верхний Тагил на 2013 год (прилагается).
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте  городского округа Верхний Тагил go-vtagil.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Верхний Тагил по экономическим вопросам Н.Е.Поджарову.
Глава городского округа Верхний Тагил

А.И.Брызгалов

Приложение

к Постановлению Администрации

городского округа Верхний Тагил
от 14.05.2013г. № 340
ДОПОЛНЕНИЯ В ПЕРЕЧЕНЬ
АНАЛИТИЧЕСКИХ КОДОВ СУБСИДИЙ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫМ БЮДЖЕТНЫМ И АВТОНОМНЫМ УЧРЕЖДЕНИЯМ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ
на 2013 год

	Целевая субсидия

	Наименование
	код

	1
	2

	Субсидии бюджетным учреждениям на реализацию комплекса мер по модернизации системы общего образования в Свердловской области за счет субсидии, полученной из федерального бюджета.
	020

	Субсидии бюджетным учреждениям на осуществление мероприятий по капитальному ремонту и приведению в соответствие с требованиями пожарной безопасности и санитарного законодательства зданий и помещений, в которых размещаются муниципальные образовательные учреждения, в рамках долгосрочной целевой программы «Развитие образования в городском округе Верхний Тагил («Наша новая школа») на 2012-2015 годы».
	021

	Субсидии бюджетным учреждениям на приобретение и (или) замену автобусов для подвоза обучающихся в муниципальные общеобразовательные учреждения
	022

	Субсидии бюджетным учреждениям на организацию питания в общеобразовательных учреждениях в рамках долгосрочной муниципальной целевой программы «Совершенствование организации питания учащихся в общеобразовательных учреждениях городского округа Верхний Тагил на 2013-2015 годы»
	023

 С О Г Л А С О В А Н И Е

Постановления

	Заголовок:
	О внесении изменений в Постановление администрации городского округа Верхний Тагил от 12.10.2012г. № 701 «Об утверждении перечня аналитических кодов субсидий, предоставляемых муниципальным бюджетным и автономным учреждениям городского округа Верхний Тагил на 2013 год»

	Должность
	Фамилия,

инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания, подпись

	Зам.главы администрации по экономическим вопросам
	Н.Е.Поджарова

	Начальник организационно-правового отдела
	З.М.Копелева

Исп. Начальник планово-экономического отдела- Ю.С.Ждановских